ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº151 /2022

28 de dezembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR Comissão Executiva, que se constituirá na
instância de atualização, deliberação, organização e
implementação do “Plano Municipal pela Primeira Infância “,
como segue:

- Ângela Maria Paiva;
- Maivânia de Sousa Medeiros
- Maria Gorete Medeiros da Nóbrega - Jéssica Luana Brito -
Dione de Medeiros Lima - Maria José de Medeiros
- Gabriela Araújo - Veronilda Morais de Medeiros - Vida Maria
- Tarcísio Araújo
- Gilziene Borba de Medeiros
- Juscely Lima da Silva
- Tadéia Eremita de Medeiros

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:EE9C56D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2022. Edição 2939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

28/04/2025, 08:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EE9C56D3/e24d9d81c0769af87b1c186bb78d7b8ae24d9d81c0769af87b1c186bb78d7b8a 1/1